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【57】申請專利範圍
1.　一種衣物燙掛裝置，其包括有：一殼體，具有一圓錐形狀之主幹及複數個分支以及一容
置空間，可立於一平面上，每一該分支之末端以及該主幹之頂端皆具有一凹槽；一主

機，設置於該容置空間，該主機包括有一水箱、一蒸汽裝置以及一供電裝置，該水箱與

該蒸氣裝置之一端相連通，該蒸氣裝置以及該供電裝置電性相接；一導管，設置於該容

置空間，為中空管狀，該導管之一端與該蒸氣裝置之另一端相連通；一蒸汽噴頭，可置

放於該凹槽，其一端具有一開口及另一端具有一孔洞，該開口與該孔洞相連通，該孔洞

與該導管之另一端相連通；一燈具，可置放於該凹槽，設置於該主機之頂端，該燈具與

該供電裝置電性連結，可提供一提示燈光；以及複數個掛架，每一該掛架皆具有一掛

勾，該掛架由兩樞接的掛片組成，該兩掛片可進行一旋轉後疊合，且疊合後可置放於該

凹槽；其中，當一使用者將一衣物，以自該凹槽中取出之該掛架支撐並用該掛勾吊掛在

該凹槽上，該使用者將該蒸氣噴頭拉伸出該凹槽至該衣物表面，當該燈具發出該提示燈

光，同時該蒸氣裝置將該水箱供給之水加熱產生一蒸氣，該蒸氣經過該導管，自該開口

湧出至該衣物表面，可以在重力與高溫蒸汽雙重作用下快速熨好衣服。

2.　如申請專利範圍第 1項所述的衣物燙掛裝置，其中，該衣物燙掛裝置更包括有一鏡體，
具有一鏡子、一鏡框以及一鏡架，該鏡子框設於該鏡框，該鏡框與該鏡架之一端相連接

且該鏡架之另一端可置放於該凹槽。

3.　如申請專利範圍第 1項所述的衣物燙掛裝置，其中，該衣物燙掛裝置更包括有一開關裝
置，位於該主幹之底部，該開關裝置與該供電裝置電性相連，可控制該蒸氣裝置開啟或

關閉。

4.　如申請專利範圍第 3項所述的衣物燙掛裝置，其中，該開關裝置為一切換開關。
5.　如申請專利範圍第 3項所述的衣物燙掛裝置，其中，該開關裝置為一按鈕開關。
6.　如申請專利範圍第 1項所述的衣物燙掛裝置，其中，該殼體可具有一按壓開口，當該按
壓開口開啟，可以填充該水箱。

7.　如申請專利範圍第 1項所述的衣物燙掛裝置，其中，該燈具具有一造型，該造型為動物
之外形。

圖式簡單說明

圖 1係本創作衣物燙掛裝置之立體示意圖。

圖 2係本創作衣物燙掛裝置之殼體剖面內部示意圖。

圖 3係本創作衣物燙掛裝置之掛架旋轉動作示意圖。
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圖 4係本創作衣物燙掛裝置之使用狀態示意圖。

(2)

- 10791 -



(3)

- 10792 -



(4)

- 10793 -



(5)

- 10794 -


